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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92315010A

2. Data e Regjistrimit 15/11/2019
3. Emri i Subjektit APEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Tish 
Daija, Hyrja 1, Kati i 3-te 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitet ne fushen e medias se 

shkruar dhe dixhitale. Ajo perfshin prodhimin dhe 
transmetimin e informacioneve te cdo lloji, te destinuar per 
publikun nepermjet portalit dixhital, por edhe fizikisht te 
lexueshem nepermjet gazetes se printuar periodikisht, duke 
respektuar paanshmerine, te drejten per t’u informuar, 
bindjet politike e besimet fetare, personalitetin, dinjitetin, 
jeten private te njeriut, si dhe te drejtat dhe lirite themelore te 
tij. Shoqeria do te ofroje gjithashtu sherbimin e reklames dhe 
te njoftimeve te dedikuara ne portal apo edhe ne gazeten e 
printuar por ne te njejten kohe, mund te ushtroje aktivitetin e 
ndermjetesimit te sherbime per mediat audiovizive. Studimi i 
tregut, organizimi i eventeve, sherbim telefonie, tregetim i 
gazetes, dhe te tjera shebime te lidhura apo te ngjashme. Per 
te arritur realizimin e objektit te kompanise, shoqeria mund 
te kryeje te gjitha veprimet per pronen e luajtshme dhe te 
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paluajtshme dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te 
dobishem, ne funksion te objektit te shoqerise edhe pa e 
zgjeruar ate.  
Dorjan Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2019                Deri: 25/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorjanBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: APEL
E-Mail: info@apel.al  
Telefon: 0682060778  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-403886-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2077B4-2F4D-483C-9E15-1F23D0E7D5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CE40B0-DAFE-431D-9183-8A1E824B306B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B299FB0-106D-49CE-AED9-E2B7F0BDED32
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